Çarın Osmanlı Devleti’ne savaş açmasında, kendi ordusuna ve ülkesine duy-
duğu asılsız güvenin de önemli bir payı olduğu söylenebilir. Savaş patlak ver-
diği zaman Rus ordusunun başkomutanı olan, Rusya’nın eski Osmanlı elçisi
Prens Menşikov’a yazdığı 9/21 Ekim 1853 tarihli mektupta, çar bu güvenini
şöyle ifade etmiştir: “İngiliz ve Fransız donanmalarının hâlâ Boğaz’a girip
girmediğini bilmiyoruz, ama öyle bile olsa, onlardan kim korkar ki?